
UCHWAŁA NR XXIII.38.2016
RADY POWIATU W OPATOWIE

z dnia 22 sierpnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego

Na podstawie art. 12 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814), art. 13 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych 
aktów prawnych. (Dz. U. z 2016 r. poz. 296) uchwala się, co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały Nr XXIII.40.2012 Rady Powiatu w Opatowie z dnia 26 września 
2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatu Opatowskiego, zmienionego uchwałą Nr IV.4.2015 z dnia 
28 stycznia 2015 r. i Nr XII.56.2015 z dnia 27 sierpnia 2015 r. wprowadza się następujące uzupełnienia:

1) w załączniku Nr 2 w pkt 18 kropkę zamienia się na średnik i dodaje się pkt 19 w brzmieniu:

„19)  Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza Nr 1 w Opatowie.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Opatowie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Powiatu w Opatowie

Zbigniew Wołcerz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 24 sierpnia 2016 r.

Poz. 2605


		2016-08-24T09:22:03+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




